ones et angustias sustinebāt q̄
pp̄ter ad dñi clamātes liberati-
onem deuocōis iplorabāt. dicen-
tes illud p̄ste. Vem ad liberādū
nos Et ideo dei nutu fōs pu? ·i·
btā virgo pua et builis in fluui-
um magnum crevit. inq̄tū deū
q̄ est infinitus cōtinere potuit. et
in aquas redūdavit etiam plu-
rimas. inq̄tū humano genei
multa beneficia pp̄minavit. et lux
et sol idest cr̄stus dei filius sol iu-
sticie in mundo ortus et nat? ex-
titit. et sic pax trāq̄llitatis et bo-
ne voluntatis homībus nata
fuit. Tunc enim humiles. idest
captivi qui erāt in limbo. iusti q̄
sunt in mundo exaltati fuerunt
contra inclitos. idest contra dēo-
nes et tirannos preualuerunt et
virtute illius soli fontis q̄ mor-
tis eterne piculum euaserūt Ma-
la. q̄rto. Oriet̄ vobis sol iustici
e timētibus nomē meū. Vel dic
q̄ quādo in aliqua ecā vel vōe-
tu remūt terremot? et turbacō
vt pote quia quādo moit̄ prela-
tus statim ē in electioē lis et cō-
tētiosit em̄ tūc quādo q̄z q̄ duo
magni dracones idest duo mag-
ni canonicī vel priores malicio-
si et ambicioſi inter se pro habē-
da dignitate configūt Quo fa-
cto statim naciones et partes se
diuidunt. et mali contra iustos
p̄ualere cōtendūt. Et p̄ cōto sepe
fit q̄ neut̄ duoz̄ draconē obtinet
q̄nimo sepe fit q̄ aliq̄s fōs pu?
·i· aliq̄s homo bumilis pauper

Job.

et nullius reputacionis eligitur
et fluminū magnū id est in plātu
cōvertitur et sic tandem in luce
et solem p scām et exēplare vīta
mutat̄ et sic p ip̄n boni et huī
les p mouent̄ et extollunt̄ ma
li vero et supbi mediāte iusticia
devorant̄ quia p certo sepe fit
quādo dñs suscitat de terra mo
pem ut sēdeat cū p rincipib⁹ a so
liū glorie teneat tūc deponūtur
potētes de sede a exaltat̄ huīles

Hic capitulo xvi. dic̄ q̄ po
pulus iudaicus in captiu
tate positus iustis legib⁹ vteba
tur. Circa qđ nota q̄ iudei i ter
ra sua erāt liberi leges dei nō ser
uabant sed pocius ydolis seruie
bant. In captiuitate tū et tribu
lacone et seruitute dñm coluerūt
sicut poinit̄ tūo libro esdre. ca
xij. Ill̄d potest allegari q̄ rex
aco dat intelleḡm sicut d̄r psaie.
xxviii. et q̄ plus p̄ficit homini
aduersitas q̄ p̄spēritas quia sc̄z
in p̄spēritate positi a dñm et ei⁹
legē obliuiscunt̄ ydolis a vicijs
famulant̄: in tribulacione vero
ad sc̄pōs reuertunt̄ et se ppter
sua peccata puniri intelligētes
seruire dño et mandata eius fa
cere cōpellūt̄. Cum occidēt eos
querēbat eū. **V**el expone si vis
q̄ vt cōmūnter homo est meli
or in terra aliena q̄ in p̄pria

Explīcat moralizacō sup hester.

Ināpit moralizacō sup Job.

O E Job cū totus fit
moralis et morali
zabilis nichil intē
do ponere nisi ali
qua que narratiue
ponunſ. Dico ergo q̄ vir erat i
terra bus nomine job a erat vir
ille simplex et rectus timēs dñm
et recēdens a malo a nati sunt ei
septē filij et tres filie. possessioq;
erat ei septem milia ouīū tria mi
lia cameloz quingēta iuga boū
et quingēta asine a familia mul
ta nimis. **R**euerā talis vir de
bet esse quilibz vir pfectus quia
p certo iste debet esse vir id ē vi
gorosus et virtuosus in tra bus
que interpretat̄ festiuans et cō
filiator diligens et studiosus et
aliorum consiliator pacificus a
dulcorosus. simplex deb̄z ēē hu
milis et modestus rectus et ius
tus. debet esse timens dñm et ma
lorū omīū fugitiu? qui ecīā de
bet dic̄ job qui int̄ p̄tat̄ dolens
quia sc̄z ipē debet esse p culpis a
miserijs huī? vite dolens tristis
et gemebūdus et sic iste erit int̄
orientales id ē inter iusto mag
nus in virtutibus et fecundus.
ecīā. i°. magn⁹ effās sū et p̄ces
si oēs q̄ an me erāt in sapia. **I**deo
possessio v̄tū suay d; ēē multi
plex q̄ reuera ipē d; habē septē
filios. i. septē spūs. s. dona: tres
filias id ē tres theologicas vir
tutes: septē milia ouīū. i. viij mī
opa. ta milia caeloz. i. triū p̄cū
pīne. s. dēcōis d̄fes. a satis. onera